O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

Resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Analista I função Analista de

Administrativo (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção Nº

01/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Adriana De Oliveira Soares

Eliminado (a)

2.  Alana Silva Da Costa Desclassificado (a)

3.  Alessandra Braziliano Costa De Oliveira 8,3
 4.  Alessandra Nira Da Silva Desclassificado (a)

5.  Alexsandra Silvania Soares Da Silva 8,2

6.  Ana Goreth Farias De Oliveira 7,9

7.  Anne Caroline Fernandes Da Cunha Desclassificado (a)

8.  Daniele Miranda Do Nascimento 7,4

9.  Daniella Bezerra De Souza 7,9

10.  Elionaldo Gomes Duarte Eliminado (a)

11.  Elione Barros De Souza 7,8

12.  Ewerton Thalles Da Costa 8,1

13.  Felipe Laurentino De Oliveira Desclassificado (a)

14.  Franciely Da Silva Oliveira Desclassificado (a)

15.  Francisca Lucineide De Oliveira Freire Eliminado (a)

16.  Gilderllan Moreira Xavier 7,7

17.  Heloisa Priscila Camara Felizardo Desclassificado (a)

18.  João Antunes Vieira Filho  Eliminado (a)

19.  João Vitor Marinho Almeida Desclassificado (a)

20.  Jofre Daniel Do Nascimento Jota Desclassificado (a)

21.  Joselynne Batista Cardoso Do Nascimento Desclassificado (a)

22.  Juliana Régia Gonçalves Da Silva Desclassificado (a)

23.  Karla Cristiana Lessa Da Silva Desclassificado (a)

24.  Karla Patrícia Araújo De Moura 8,3

25.  Klauber Deusuik Leite De Macedo 7,7

26.  Larissa Alane De Lima Marques Almeida 7,5

27.  Luana Catarine De Araujo 8,1

28.  Marcelo Da Penha Barca Desclassificado (a)

29.  Márcia Maria Costa De Sousa 7,3

30.  Maria Aparecida Araujo Barbosa 7,8

31.  Maria Rosilene De Lima Costa 8,2

32.  Melissa Gabriely Fontes Cavalcanti 8,1

33.  Micarla Silva De Melo Desclassificado (a)

34.  Miguel Eduardo De Souza Monteiro Desclassificado (a)

35.  Narielly Karinny De Araújo Silva Cunha Desclassificado (a)

36.  Nassib Hosam Salha Desclassificado (a)

37.  Pedro Nascimento Dos Santos Desclassificado (a)

38.  Rafael Bruno Nunes Desclassificado (a)

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO Nº 01/2025

39.  Rafaela Kaliane Damasceno De Araujo Desclassificado (a)

40.  Raquel Barbosa Da Silva Gomes 8,1

41.  Rayane Carla De Sousa Desclassificado (a)

42.  Rosilayne Corcino Pedro Silva 8,1

43.  Ruy Lucena Neto Desclassificado (a)

44.  Sástia Cavalcanti De Lima Desclassificado (a)

45.  Veronica Kelliana Da Silva Valença 8,2

46.  Yago Soares Da Silva 7,2

Como consta em nosso Anexo I do Aviso de Recrutamento e Seleção:

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será dia
25.06.2025 até 12h e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será no mesmo dia.

Natal/RN, 24 de junho de 2025.